LA

DIRETORIA DE ENSINO

Exame de Admisséo aos Cur sos de For macao de Oficiais Av/Int/Inf (2021)

Inscri¢édo
1060652
1040088
1120040
1060116
1070050
1040248
1090091
1170166
1060252
1050123
1010199
1170229
1050208
1120159
1060495
1352359
1090233
1170379
1100296
1050265
1010343
1160377
1100338
1110191
1360176
1170465
1100394
1041151
1041313
1090450
1010512
1070341
1280175

Curso Aviacao

Candidatos Ausentes/Excluidos na Concentr acdo | ntermediaria

Nome do candidato
ANA GABRIELA MEDEIROS RODRIGUES
ARTHUR DA CUNHA BARREY
BRENO RAIHER ROSENDO DA SILVA
BRUNA BORGES DA SILVA
CHARLES EDUARDO REPOLHO FERNANDES DO CARMO
DAVI PEREIRA CARVALHAL
EDUARDO ANDRADE DE MORAIS
FELIPE CHEVALIER DE MELO BRANDAO
FELIPE CORREA SAMPER
FELIPE SCHNEIDER FRIEDRICH
GUILHERME MELO RIBEIRO
GUSTAVO MARINHO LEITAO
JOAO PEDRO BERGAMO JASKULSKI DE SIQUEIRA
JOAO PEDRO KNEIPP DE CASTRO CARVALHO
JONATAN MARIANO DA SILVA
JULIO VASCONCELLOS ARAUJO DIAS GONCALVES
KELLY DE PAIVA ARAUJO
LUAN BRITO DANTAS DE GOES
LUCAS FERREIRA DE LARA
LUCAS GONZALEZ DA SILVA LORENZ
LUIS ARTHUR MOREIRA FERREIRA
LUIZ GABRIEL DE SOUZA
MARIA VITORIA ROSA SYPNIEVSKI
MATHEUS AMORIM MARTINS
MATHEUS DUTRA WINKELMULLER
MELQUISEDEQUE DE LIMA BENTO
NICOLE RAMPANI FRANZONI
OG OLIVEIRA DE PAULA
ROGERIO DA SILVA FILHO
VICTOR GOMES TEIXEIRA
VINICIUS MELO RIBEIRO
WELBERSON FRANKLIN MELLO DE OLIVEIRA
WILTON CARLOS DE ALBUQUERQUE MENDES FILHO
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1080006
1120039
1350584
1130037
1040346
1351215
1100149
1090120
1351440
1351657
1351669
1060437
1352069
1040740
1270002
1352687
1352730
1352848
1352916
1353067
1360193
1360231
1360310
1160513
1041255
1170562
1041308
1050385
1120351
1361226
1361299
1361340
1280176

Curso Infantaria

Candidatos Ausentes/Excluidos na Concentr acdo | ntermediaria

Nome do candidato

ALEXANDRE GAJZLER DE JESUS

BRENO CARNEVALE VELOSO

CAIO CASTILHO CORADO

EDUARDO HENRIQUE COUTINHO DAVID
FELIPE AUGUSTO BATISTELA SILVA
FELIPE MACEDO NASCIMENTO

FILIPE MICAEL SANTOS DA SILVA
GABRIEL AUGUSTO ALVES LOURENCO
GABRIEL SHALON RODRIGUES DE AZEVEDO
GUSTAVO ALVES DE OLIVEIRA

GUSTAVO DA SILVA LOPES

JOAO BASTOS DE MAIA E PADUA

JOAO PEDRO CRUZ DA SILVA

JOAO PEDRO SOARES FERREIRA

JOSE ARNALDO CAVALCANTI DE AMORIM
LOUIS GABRIEL FASSARELA SOARES
LUCAS AZEVEDO PIRES AFFONSO
LUCAS OLIVEIRA MENDES

LUIS EDUARDO GAGNO CARNEIRO
MARCELO LEONARDO DE SOUZA FERREIRA
MATHEUS GEORGE ALVES DA SILVA
MATHEUS PINHEIRO MELLO

MICHAEL VIANA PEQUENO

RAFAEL HENRIQUE DOALTO SOARES DE BRITO
RAFAEL TONINI PINTO

RODRIGO ALVARES LEMOS

RODRIGO SALES FELICIANO

SAMUEL ROLIM ZAMBRA

THIAGO COELHO DOS SANTOS

THIAGO SARMENTO DE OLIVEIRA CRUZ
VICTOR HUGO OLIVEIRA RAMOS RIBEIRO
VINICIUS BRITO LIMA SILVA

YAGO NASCIMENTO DE OLIVEIRA
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Inscri¢édo
1350085
1350130
1080021
1170062
1060098
1060117
1350624
1350669
1170110
1090075
1350877
1350943
1040267
1080101
1120082
1050119
1351230
1120093
1060279
1351338
1010187
1160253
1351882
1351894
1351945
1100233
1050204
1352104
1110114
1040783
1270007
1170363
1040916
1352977
1353166
1170432
1270149
1353236
1360080
1041052
1360185
1360230
1360293
1110203

Curso Intendéncia

Candidatos Ausentes/Excluidos na Concentr acdo | ntermediaria

Nome do candidato

ALEXIA CRISTINA GOULART LESSA MOREIRA
ALVIN MESQUITA TEIXEIRA MARTINS
ANA JULIA PINTO DIAS

ARAUDSON SANDERSON SANTOS DE ARAUJO
BEATRIZ FRANCA DE AZEVEDO

BRUNO ALVES DANTAS

CAIO VINICIUS CORREIA DE OLIVEIRA
CARLOS ALBERTO DE SOUZA NETO
DANIEL FLORENCIO DE OLIVEIRA
DANIEL OLIVEIRA TAVARES

DANILLO CYRILO LOPES

DAYANE CARDOSO DE FARIAS

DIOGO JORGE BASSO

ERIK HENRIQUE DOS ANJOS ALMEIDA
ESTHEFANY BARBOSA DE CASTRO
FELIPE DE OLIVEIRA FERREIRA
FERNANDA CAROLINE JANEIRO MAIA
FERNANDO CESAR SILVA DE SOUZA
FILIPE GOMES TEBAS

GABRIEL DE MELLO PEREIRA

GABRIEL PANTOJA CARDOSO DA SILVA
IGOR SILVA DE PAULO

ISABELLY RONDON DO ROSARIO

ISIS CORREA GONCALVES

JEAN ZAMPIER SZAPOWAL CIDADE
JENNIFER TAVARES DUARTE

JOAO FILIPE AMERICO DE ARAUJO

JOAO PEDRO PREVOT LIMA

JOAO PEDRO SANTOS VAREIRO

JOSE CARLOS PORCENO JUNIOR

JOSE FERNANDO BARBOSA DE MOURA
LAURO OLIVEIRA VIANA

LUCAS DE SOUZA ISABEL

LUIZ GUILHERME BEZERRA DA SILVA
MARIA EDUARDA BARCELOS DIAS DE AZEVEDO
MARIA EDUARDA NOBRE

MARIA LUIZA DE SA BARROS GOMES
MARIA LUIZA FAZOLO DE LIMA

MATEUS DAVI DE LIMA

MATHEUS ALEXANDRE MOURA SALES
MATHEUS FERNANDES ALMEIDA DE AMORIM
MATHEUS PEREIRA MAYRINK

MEHIEL LEVY OLIVEIRA DO NASCIMENTO
MURILO ALVES COELHO DA GUARDA
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1050328
1160479
1360518
1060828
1361033
1050388
1361086
1361108
1120355
1050423

NICOLLE VAZ DA COSTA

NICOLLY MIGUEL MOLINA

PAULO GABRIEL FERREIRA AMARAL
PUMMA FONSECA DE MEDEIROS

SARAH BANDEIRA DE OLIVEIRA
STEPHANIE CORTABITART

STHEFANY FABER PASSOS

TANDSON BAMBINO DA SILVA

THIAGO MAGALHAES BARRETO DA CUNHA
VITOR HUGO GASPARETTO
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